๒๕๕๖.

มนตรี เข้มกสิกร, วิชิต สุรัตน์เรืองชัย, วิมลรัตน์ จตุรานนท์, พงศ์เทพ จิระโร, ประชา อินัง (๒๕๕๖). **การประเมินติดตามผลโครงการส่งเสริมการพัฒนาบุคลากรทางการศึกษา ของสาธารณรัฐประชาธิปไตยประชาชนลาว : TTEST.** นำเสนอที่ประชุมวิชาการระดับนานาชาติงาน EDUCA 2013 วันที่ ๕ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๕๖.

วิชิต สุรัตน์เรืองชัย, จันทร์พร พรหมมาศ, พงศ์เทพ จิระโร (๒๕๕๔) **การพัฒนาครูและนักเรียนผ่านเครือข่ายวิจัยการศึกษา (โครงการย่อยแม่ข่ายมหาวิทยาลัย**

บูรพา. นำเสนอในที่ประชุมวิชาการระดับนานาชาติ งาน EDUCA 2011
วันที่ ๑๔ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๕๔.

วิจิต สุรัตน์เรืองชัย, จันทร์พร พรหมมาศ, พงศ์เทพ จิระโร (๒๕๕๔) **การศึกษา
วิเคราะห์นโยบายการศึกษาของชาติ (โครงการย่อยประกอบรายงานงวดที่ ๑
ของโครงการพัฒนาระบบ Teacher TV เสนอต่อสำนักงานคณะกรรมการการ
อุดมศึกษา ๓๑ มกราคม ๒๕๕๓)** นำเสนอในที่ประชุมวิชาการระดับนานาชาติ
งาน EDUCA 2011. วันที่ ๑๔ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๕๔.

วิจิต สุรัตน์เรืองชัย, จันทร์พร พรหมมาศ, อาพันธ์ชนิต เจนจิต และเวชฤทธิ์
อังกนะภัทรขจร. (๒๕๕๓) **การพัฒนานวัตกรรมเครือข่ายการเรียนรู้เพื่อพัฒนา
คุณภาพผู้เรียน.** นำเสนอในที่ประชุมวิชาการระดับนานาชาติงาน EDUCA
2010 กรุงเทพฯ วันที่ ๑๕ ตุลาคม ๒๕๕๓.

วิจิต สุรัตน์เรืองชัย.